לטענת ב"כ המשיב, בהעדר צו חיפוש לא קמה לשוטרים סמכות לערוך חיפוש בדירה, שאינה דירתו של המשיב.

8. סמכות החיפוש של שוטר קמה מכוח שלושה מקורות אפשריים: חיפוש על פי צו שיפוטי, חיפוש בהתקיים חשד סביר וחיפוש על בסיס הסכמה. חיפוש שלא על פי צו מותר לשוטר, לפי סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפסד"פ"), אם "יש לשוטר יסוד סביר להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע שם זה מקרוב". לפי סעיף 26 על חיפוש להיערך בפני שני עדים שאינם שוטרים, זולת אם הנסיבות והדחיפות אינם מאפשרים זאת או שתופש הבית או המקום שבו נערך החיפוש, או אחד מבני ביתו הנוכחים שם, ביקש לערכו שלא בפני עדים.

9.

32. דוחה הדין ליום 9.4.25 בשעה 9:00 לפי כב' השופט אור אדם.

33. שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עובר לדיון הנדחה.

34. **מובהר למשיב כי אל לו לפתח ציפייה או הסתמכות מעצם שליחתו לשירות המבחן.**

35. המזכירות תעביר העתק ההחלטה, הבקשה וכתב האישום לשירות המבחן.

ניתנה היום, י' אדר תשפ"ה, 10 מרץ 2025, בהעדר
הצדדים.